
Asignatura Docente Hrs a la Semana

TUTORIA 1L BLANCA CECILIA LIC, MERCADO MORALES 1
INGLÉS I SAUL SEBASTIAN LIC., ROLDAN CASTELLANOS 3
Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus interacciones.EVA LEONOR MTRA., MENDOZA OLIVAS 4
Humanidades I: Experiencia de sí. BLANCA CECILIA LIC, MERCADO MORALES 4
Lengua y Comunicación I: Resumen o relato simple. ZITLALLI LIC., BUCETA NAVARRO 3
Cultura Digital I: Herramientas digitales. BENAVIDES  HERNÁNDEZ , ALMA PATRICIA M.A. 3
Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico. JOSÉ JAVIER ING., SILVEYRA ORDUÑO 4
Ciencias Sociales I GUILLERMO LIC. , JUÁREZ LOZOYA 2
Ámbito de formación socioemocional zz CS Aldhair Ramirez 3

Horario: 1L    Aula 17

CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128

Turno Matutino AGOSTO 2023

Horario generado:29/09/2023 aSc Horarios

Lengua y Comunicación
I: Resumen o relato

simple.

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

Humanidades I:
Experiencia de sí.

INGLÉS I

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Ámbito de
formación

socioemocional

Lengua y Comunicación
I: Resumen o relato

simple.

INGLÉS I

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Ciencias Sociales I

TUTORIA 1L

Ámbito de
formación

socioemocional

Lengua y Comunicación
I: Resumen o relato

simple.

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

Humanidades I:
Experiencia de sí.

CULTURA
DIGITAL I

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

Humanidades I:
Experiencia de sí.

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Ámbito de
formación

socioemocional

Ciencias Naturales,
Experimentales y

Tecnología I: La materia y
sus interacciones.

Humanidades I:
Experiencia de sí.

INGLÉS I

Pensamiento Matemático I:
Pensamiento estadístico y

probabilístico.

Ciencias Sociales I

Cultura Digital I:
Herramientas

digitales.

1

7:00
8:00 AM

2

8:00
9:00 AM

3

9:00
10:00 AM

4

10:00
10:50 AM

5

11:10 AM
12:00 PM

6

12:00
1:00 PM

7

1:00
2:00 PM

8

2:00
3:00 PM

Lu Ma Mi Ju Vi


