CENTRO DE BACHILLERATO TECNOLOGICO INDUSTRIAL Y DE SERVICIOS NO. 128



Horario: 1L Aula 17

50

AGOSTO 2023

Turno Matutino

	Lu	Ма	Mi	Ju	Vi
7:00 8:00 AM		INGLÉS I			
8:00 9:00 AM	Lengua y Comunicación I: Resumen o relato simple.	Lengua y Comunicación I: Resumen o relato simple.	Humanidades I: Experiencia de sí.	Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus interacciones.	INGLÉS I
9:00 10:00 AM	INGLÉS I	Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico.	Lengua y Comunicación I: Resumen o relato simple.	Humanidades I: Experiencia de sí.	Ciencias Sociales I
10:00 10:50 AM	Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico.	Ciencias Sociales I	Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus interacciones.	Ámbito de formación socioemocional	Humanidades I: Experiencia de sí.
11:10 AM 12:00 PM	Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus interacciones.	Ámbito de formación socioemocional		Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico.	Cultura Digital I: Herramientas digitales.
12:00 1:00 PM	Humanidades I: Experiencia de sí.	TUTORIA 1L	CULTURA		Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico.
1:00 2:00 PM	Ámbito de formación socioemocional		DIGITAL I		Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus interacciones.
2:00 3:00 PM					

signatura	Docente	Hrs a la Semana
TUTORIA 1L	BLANCA CECILIA LIC, MERCADO MORALES	1
INGLÉS I	SAUL SEBASTIAN LIC., ROLDAN CASTELLANOS	3
Ciencias Naturales, Experimentales y Tecnología I: La materia y sus inte	EVA LEONOR MTRA., MENDOZA OLIVAS	4
Humanidades I: Experiencia de sí.	BLANCA CECILIA LIC, MERCADO MORALES	4
Lengua y Comunicación I: Resumen o relato simple.	ZITLALLI LIC., BUCETA NAVARRO	3
Cultura Digital I: Herramientas digitales.	BENAVIDES HERNÁNDEZ , ALMA PATRICIA M.A.	3
Pensamiento Matemático I: Pensamiento estadístico y probabilístico.	JOSÉ JAVIER ING., SILVEYRA ORDUÑO	4
Ciencias Sociales I	GUILLERMO LIC. , JUÁREZ LOZOYA	2
Ámbito de formación socioemocional	zz CS Aldhair Ramirez	3